FORMULÁRIO PARA RECURSO – EDITAL DE SELEÇÃO

Sinop, ____ de _______ de ____

À Comissão de Seleção do Programa de Mestrado em Letras (PPGLetras)
Universidade do Estado de Mato Grosso
Ref: Recurso Edital de Seleção Nº ___/20___

Recurso objetiva:

(   ) Alteração do resultado da Prova de Conhecimento Específico
(   ) Alteração do resultado da avaliação do Projeto de Pesquisa
(   ) Alteração do resultado da Entrevista
(   ) Alteração do resultado final

O(A) candidato(a) abaixo qualificado(a), vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos que seguem:

Nome do(a) candidato(a):______________________________________________

CPF: _______________________________

Número da inscrição: __________________

Razões de recurso:
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Assinatura do(a) candidato(a)